3ABTPAK ansa yyawmxca 1- 4 knac*

HanmeHoBaHue 6nt0ga
Kawa rpeyHeBas BfA3Kad
Konbaca oTtBapHas
Yaii ¢ caxapom

Xneb CTONoBbIN (PXXaHO-NLUEHUYHbIA)

MpAHNKK

Bbixog, 1
150
80
200
30
40

MeHto gna yyawmxcsa 1-11 KnaccoB NbroTHOW KaTeropuu

HanmeHoBaHMe 6ao0aa
Kawa rpeyHeBas Bsi3Kas
Konbaca oTBapHas
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 cToNoBbIiA (pXXaHO-NWeHUYHbINA)
MpAHKKN

Orypubl KOHCEPBUPOBAHHbIE
bopuy 13 cBexei KanycTbl ¢ KapTodenem,
CO CMETaHOW 1 MACOM
KHenun 13 maca, ¢ mac/iom
Puc npunyweHHbI
Coyc TOMaTHbI ¢ 0BOLLamMu
HanuTok 13 WnnoBHUKa
Xneb6 NieHNYHbI
Xneb pxaHoli
AnenbCcuH

3ABTPAK

5-11 knacchl
180
100
200
30
40

100
250

100/50
200
50
200
30
30
100

OBEJ ans yyawmxcs 1-11 KnaccoB IbFOTHOW KaTeropum

HanmeHoBaHue 6ntoga

Canat 13 CBeK/ibl C 3e/IeHbIM TOPOLLKOM

ConaHka gomallHas

KoTneta pbi6Has nobutenbckas

KapToensHoe niope
Coyc TOMaTHbI C 0BOL,aMM
Cok
Xneb MWeHNYHBbIA
Xneb6 p>kaHoli

OpyKT

Bbixog, r

1-4 knaccbl

80
200
80
150
30
200
30
30
100

MoNAHUK AN yyalmxcs broTHON KaTeropum

HanmeHoBaHue 6nt0aa
ByTep6pop ¢ Macnom
Kalla nuweHnYHas BsA3Kas
Yail ¢ TMMOHOM
Xneb nNweHNYHbIN’

Bbixog, r

1-4 knaccbl

40

200
200



MNepeyeHb 61104
ONS NUTaHMA obydarounxcs 3a poanTeNnbCKY nnaty

| cmeHa

HanmeHoBaHue 6/1t0a

Orypubl KOHCEPBMPOBaHHbIE
bopl 13 cBexen KanycTbl C KapTodenem, co
CMeTaHOW U MSACOM
KHenn n3 maca, ¢ macsiom
Puc npunyuweHHbINn
Coyc TOMaTHbI1 ¢ oBOLWAMY
HannTok 13 WunoBHMKa
Xneb6 nuweHNYHbIN
Xneb6 pxkaHow

Il cmeHa

HanmeHoBaHMe 6/1t0a
Canar 13 CBeK/Ibl C 3e/IeHbIM FOPOLUKOM
CongHkKa foMallHAA
KoTneta pbibHaa nobuTtenbckas
KapTtogenbHoe ntope
Coyc TOMaTHbIN ¢ oBOLWAMY
Cok
Xnebé nuweHUYHbIN
Xneb6 p>xaHoil

Bbixopg, r

100
250

100/5
180
30

200
40
40

Bbixog, r
100
200
100
180
30
200
40
40

CTOMMOCTb

20,17 py6.
15,07 pyo6.

37,17 pyo.
6,31 pyo6.
3,16 pyo.
4, 53 pyo.
2,76 pyo.
2,76 pyo.

CTONMOCTb
9,79 py6.
22,71 pyo.
47,35 py6.
12,54 py6.
3,16 pyo6.
13,00 pyo.
2,76 py6.
2,76 pyo.



