

ЗАВТРАК для учащихся 1- 4 классов

Наименование блюда	Выход, г	
Каша гречневая вязкая	150	
Колбаса отварная	80	
Чай с сахаром	200	
Хлеб столовый (ржано-пшеничный)	30	
Пряники	40	

Меню для учащихся 1-11 классов льготной категории

ЗАВТРАК	
Наименование блюда	5 - 11 классы
Каша гречневая вязкая	180
Колбаса отварная	100
Чай с сахаром	200
Хлеб столовый (ржано-пшеничный)	30
Пряники	40
ОБЕД	
Огурцы консервированные	100
Борщ из свежей капусты с картофелем, со сметаной и мясом	250
Кнели из мяса, с маслом	100/50
Рис припущенный	200
Соус томатный с овощами	50
Напиток из шиповника	200
Хлеб пшеничный	30
Хлеб ржаной	30
Апельсин	100

II смена

Наименование блюда	Выход, г	
	1-4 классы	
Салат из свеклы с зеленым горошком	80	
Солянка домашняя	200	
Котлета рыбная любительская	80	
Картофельное пюре	150	
Соус томатный с овощами	30	
Сок	200	
Хлеб пшеничный	30	
Хлеб ржаной	30	
Фрукт	100	

Поляник для учащихся льготной категории

Наименование блюда	Выход, г	
	1-4 классы	
Бутерброд с маслом	40	
Каша пшеничная вязкая	200	
Чай с лимоном	200	
Хлеб пшеничный	-	



Перечень блюд для питания обучающихся за родительскую плату

I смена			
Наименование блюда	Выход, г	Стоимость	
Огурцы консервированные	100	20,17 руб.	
Борщ из свежей капусты с картофелем, со сметаной и мясом	250	15,07 руб.	
Кнели из мяса, с маслом	100/5	37,17 руб.	
Рис припущенный	180	6,31 руб.	
Соус томатный с овощами	30	3,16 руб.	
Напиток из шиповника	200	4, 53 руб.	
Хлеб пшеничный	40	2,76 руб.	
Хлеб ржаной	40	2,76 руб.	
II смена			
Наименование блюда	Выход, г	Стоимость	
Салат из свеклы с зеленым горошком	100	9,79 руб.	
Солянка домашняя	200	22,71 руб.	
Котлета рыбная любительская	100	47,35 руб.	
Картофельное пюре	180	12,54 руб.	
Соус томатный с овощами	30	3,16 руб.	
Сок	200	13,00 руб.	
Хлеб пшеничный	40	2,76 руб.	
Хлеб ржаной	40	2,76 руб.	